Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1967/2011 Em 19 de outubro de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARA/SP

< Senhor Presidente: z
o~
-z'<I'cn
101&1
0\1­

Z
OI 1&1 Com os nossos cumprimentos, referindo-nos àZ Z

1&1 Indicação nO 967/10, de outorío do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
OI- que. conforme laudo de vistorio da Gerência de Conservação de Áreos Verdes
'< lt da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, os árvores indicados foram0-0<0 podados, pulverizados, suos raizes escarificados e ceves ampliados. Diante
u< desses processos, suos remoções não foram necessários._1&1
oltzl&l Na oportunidade, despedimo-nos com os-> protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB. (G. 52.630/10)

i
I
I